АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское

от 05.10.2021 г.                                                                                               № 45
Об изменении адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовской сельской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Земельному участку, с кадастровым номером  54:13:022701:31 общей площадью 2000 кв. м, принадлежащей по свидетельству о праве собственности на землю от 06.05.1994 №704 Ясь Владимиру Николаевичу, расположенному по адресу: с. Новый Баганенок

присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, пос. Новый Баганенок, ул. Мира, дом № 16, кв.2.
И.О. Главы Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                          М.А. Шандра
М.А. Шандра

53-205